
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 

Относно: Прилагане разпоредбите на чл.62, ал.2 от АПК. 
 
 В Решение на Общински съвет Шумен №179 от 28.06.2012 г., на 8 и 18 ред е допусната 
очевидна фактическа грешка. Имот с идентификатор 83510.677.463 погрешно е описан като имот с 
идентификатор 83510.677.27. Това налага поправка на  Решение на Общински съвет Шумен №179 
от 28.06.2012 г.  на 8 и 18 ред. 
  
 На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

В Решение на Общински съвет Шумен №179 от 28.06.2012 г., на редове 8 и 18 вместо 
”83510.677.27” да се чете „83510.677.463”. 

Настоящото Решение е неразделна част от Решение на Общински съвет Шумен №179 от 
28.06.2012 г. 

 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
СЪГЛАСУВАЛ, 
ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Сн.Андреева     
Главен архитект на Община Шумен 
 
Съставил: 
инж.Росен Христов 


